
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 20. decembrī  Nr. 618 
 
 

Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Veselības un sociālās aprūpes 

centrs - Sloka” pārvaldes uzdevuma 

ietvaros sniegto pakalpojumu maksas 

apmēru pēc pašvaldības sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

optimizācijas pabeigšanas 

(protokols Nr. 18, 55. punkts) 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro daļu, 

41. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 

15. panta ceturto daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9. panta pirmo 

daļu, ar Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra lēmumu Nr. 477 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

optimizācijas pabeigšanu un Jūrmalas sociālo pakalpojumu centra “Jaundubulti” funkciju 

nodošanu” pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes 

centrs - Sloka””, vienotais reģistrācijas numurs 50003220021 (turpmāk – Sabiedrība), ar 

2023. gada 1. janvāri deleģējot šādus atsevišķus pārvaldes uzdevumus: 

1) sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi pilngadīgām personām; 

2) aprūpes mājās pakalpojumi; 

3) dienas aprūpes centra pakalpojumi personām ar garīgas veselības traucējumiem; 

4) servisa dzīvokļa pakalpojumi personām ar funkcionāliem traucējumiem; 

5) naktspatversmes pakalpojumi personām bez noteiktas dzīvesvietas vai krīzes 

situācijā nonākušām personām; 

6) grupu dzīvokļa pakalpojumi; 

7) speciālā transporta un pavadoņa pakalpojumi; 

8) specializētās darbnīcas pakalpojumi; 

9) “zupas virtuves” pakalpojumi. 

Ar Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmumu Nr. 592 “Par deleģējuma 

līguma noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Veselības un 

sociālās aprūpes centrs - Sloka”” nolemts noslēgt deleģēšanas līgumu ar Sabiedrību par 

pašvaldības funkcijā ietilpstošu pārvaldes uzdevumu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

administratīvajā teritorijā: 

1) aprūpes mājās pakalpojumi; 

2) dienas aprūpes centra pakalpojumi personām ar garīgas veselības traucējumiem; 

3) servisa dzīvokļa pakalpojumi personām ar funkcionāliem traucējumiem; 



2 

4) naktspatversmes pakalpojumi personām bez noteiktas dzīvesvietas vai krīzes 

situācijā nonākušām personām; 

5) grupu dzīvokļa pakalpojumi; 

6) speciālā transporta pakalpojumi; 

7) pavadoņa pakalpojumi; 

8) specializētās darbnīcas pakalpojumi; 

9) “zupas virtuves” pakalpojumi. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 43.1 panta trešo daļu valsts pārvaldes 

uzdevuma ietvaros pašvaldību pilnvaroto privātpersonu sniegto pakalpojumu maksas 

apmēru vai tā noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, kā arī atbrīvojumus privātpersonām 

nosaka pašvaldības dome. 

Ievērojot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2022. gada 4. oktobra rīkojuma 

Nr. 1.1-14/22/261 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta projektu 2023. gadam 

un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. - 2029. gadam aktualizēšanu” 

2.1. punktu, Sabiedrība ir sagatavojusi izmaksu aprēķinu ar noteiktu pakalpojumu maksas 

apmēru 2023. gadam, kas norādīts lēmuma pielikumā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

“g” apakšpunktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 43.1 panta trešo daļu, un ievērojot 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2022. gada 4. oktobra rīkojuma Nr. 1.1-14/22/261 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta projektu 2023. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023. - 2029. gadam aktualizēšanu”, ņemot vērā 

Jūrmalas domes Sociālo, veselības un integrācijas jautājumu komitejas 2022. gada 

14. decembra ārkārtas sēdes atzinumu (protokols Nr. 1-2-25/13), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Sabiedrībai pārvaldes uzdevuma ietvaros šādu pakalpojumu maksas 

apmēru saskaņā ar šī lēmuma pielikumu: 

1.1. aprūpes mājās pakalpojumi; 

1.2. dienas aprūpes centra pakalpojumi personām ar garīgas veselības traucējumiem; 

1.3. servisa dzīvokļa pakalpojumi personām ar funkcionāliem traucējumiem; 

1.4. naktspatversmes pakalpojumi personām bez noteiktas dzīvesvietas vai krīzes 

situācijā nonākušām personām; 

1.5. grupu dzīvokļa pakalpojumi; 

1.6. speciālā transporta pakalpojumi; 

1.7. pavadoņa pakalpojumi; 

1.8. specializētās darbnīcas pakalpojumi; 

1.9. “zupas virtuves” pakalpojumi. 

2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikāciju pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļai divu nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas datuma nodrošināt šī lēmuma 

publicēšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē. 

3. Sabiedrībai publicēt lēmumu kapitālsabiedrības tīmekļa vietnē. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 



3 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2022. gada 20. decembra lēmumam Nr. 618 

(protokols Nr. 18, 55. punkts) 

 

Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes centrs - 

Sloka” pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegto pakalpojumu maksas apmērs 2023. gadam 

 

Nr. Pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegtais pakalpojums 
Maksas apmērs 

(visās struktūrvienībās) 

1. Aprūpes mājās pakalpojums  
10.01 euro 

(stundas maksa) 

2. Pavadoņa pakalpojumi  
6.94 euro 

(stundas maksa) 

3. Speciālā transporta pakalpojums 
1.64 euro 

(par kilometru) 

4. Nakts patversmes pakalpojums  
21.62 euro 

(gultas vieta diennaktī) 

5. Zupas virtuves pakalpojums 
1.24 euro 

(par zupas porciju) 

6. 
Dienas aprūpes centra personām ar garīgās veselības 

traucējumiem pakalpojums 

29.75 euro 

(vienai personai diennaktī), 

t.sk. 2.29 euro 

(ēdināšanas pakalpojums) 

7. Specializētās darbnīcas pakalpojums 
42.08 euro 

(vieta par personu) 

8. 
Grupu dzīvoklis personām ar garīgās veselības 

traucējumiem pakalpojums 

22.08 euro 

(vieta par personu) 

9. Servisa dzīvoklis 
Komunālo izmaksu 

kompensācija 

 


